quarta-feira, 27 de agosto de 2025  |  Ano X - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

EXTRATO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

MODALIDADE:  CREDENCIAMENTO  002/2025

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA

CONTRATADA:  ÉMILE CORREIA DA SILVA

CNPJ/CPF:  093.491.225‐45

OBJETO:

CREDENCIAMENTO  DE  PESSOAS  FÍSICAS  E  JURÍDICAS  PARA  APRESENTAÇÕES
MUSICAIS, CANTOR SOLO, DUPLA OU GRUPO, ACOMPANHADO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS, PARA OS “FESTEJOS E EVENTOS” NO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA.

VALOR GLOBAL:  R$ 5.380,25 (cinco mil, trezentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos)

FUNDAMENTAÇÃ
O
LEGAL

art. 74, IV e 79, I da Lei nº Federal nº 14.133/21

Ruy Barbosa ‐ BA, 26 de agosto de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
Prefeita Municipal

RESUMO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

MODALIDADE:  CREDENCIAMENTO  002/2025

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA

CONTRATADA:  ÉMILE CORREIA DA SILVA

CNPJ/CPF:  093.491.225‐45

OBJETO:

CREDENCIAMENTO  DE  PESSOAS  FÍSICAS  E  JURÍDICAS  PARA  APRESENTAÇÕES
MUSICAIS, CANTOR SOLO, DUPLA OU GRUPO, ACOMPANHADO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS, PARA OS “FESTEJOS E EVENTOS” NO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA.

VALOR GLOBAL:  R$ 5.380,25 (cinco mil, trezentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos)

VIGÊNCIA:  26/08/2026

ASSINATURA:  26/08/2025

DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:

Órgão:  Atividade:  Elemento de
Despesa

Fonte

0601  2035  3390360000  1500

Ruy Barbosa ‐ BA, 26 de agosto de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
Prefeita Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B90C47E81052FC5B58705158192756D1

		2025-08-27T15:06:11-0300